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ETId g

EDB-414
<€

EDB-411

Specificatii

Cod ETI

Descriere

Denumire clasa
Capacitatea de rupere (kA)
Curent nominal (A)
Inaltime (mm)
Latime (mm)
Adancime (mm)
Montare

Numar de terminale

Sectiune transversala nominala

Tensiune nominala de izolare (V)

Materialul corpului
Materialul clemei

Alta documentatie

=

001102304
EDB-411

Bloc distributie
20

125

50

100

88

TH35/placa
4x11

4x (7x 1,5 - 6mm?2 + 2x 6 - 16mm?2 +
2x 10 - 16mm?2)

500
PA
MO-57
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Catalog caracteristici tehnice
Model 3D
Declaratie CE
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